O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

16 de Outubro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMI-
NISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 008/2023

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.

O Pregoeiro do município de Firmino Alves, torna público aos interessados referente ao certame
em epígrafe cujo objeto trata da contratação para locação de veículos, que após análise do recurso
às vistas das normas estabelecidas no ato convocatório, interposto pela empresa BAHIA BRAVO
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA, o mesmo foi indeferido, ficando mantida a decisão do Pre-
goeiro. O inteiro teor do Resultado do Recurso, está disponível na sala da Comissão de Licitação,
bem como encontra-se anexo na plataforma. Firmino Alves, 11 de Outubro de 2023.

AVISO REVOGAÇÃO

O Município de Firmino Alves torna público para conhecimento dos interessados a REVOGA-
ÇÃO do Termo Aditivo de Prazo do Pregão Presencial nº 039/2022, para LOCAÇÃO DE MÁQUI-
NAS E VEICULOS. Tendo como empresa DELTTA SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº.
14.022.274/0001-96. Maiores informações no setor de licitações do município. Comissão de Licita-
ção. Firmino Alves - BA, 20 de Setembro de 2023.

AVISO
HOMOLOGAÇÃO 1º TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Firmino Alves homologa o 1º Termo Aditivo da CREDENCIAMENTO
Nº 001/2022, que tem como objeto do contrato CREDENCIAMENTO DO PROFISSIONAL PARA
A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO REGIONAL DE
PRÓTESE DENTÁRIA (LRPD). Tendo como empresa RENATA MIRELLA ALMEIDA FREITAS E CIA
LTDA CNPJ nº. 29.268.792/0001-61, conforme Contrato de Prestação de Serviços. Objeto do Ter-
mo Aditivo: Renovação do contrato pelo prazo inicial. Firmino Alves, (BA) 02 de Outubro de 2023.
Comissão de Licitação.

EXTRATO DE CONTRATO – CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 –
1º TERMO ADITIVO

N°. Processo: CREDENCIAMENTO Nº 001/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
FIRMINO ALVES – CNPJ Contratado: 29.268.792/0001-61. Contratado: RENATA MIRELLA ALMEI-
DA FREITAS E CIA LTDA Objeto do Contrato: CREDENCIAMENTO DO PROFISSIONAL PARA A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO REGIONAL DE PRÓ-
TESE DENTÁRIA (LRPD). Objeto do Termo Aditivo: Renovação do contrato pelo prazo inicial. Valor
do Termo Aditivo: R$ 90.000,00(noventa mil reais). Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência:
01(um) Ano, a partir de 11 de Outubro de 2023. Data de assinatura: 02 de Outubro de 2023. Comis-
são de Licitação. Firmino Alves, 02 de Outubro de 2023.